
�r. �aam 1°w2°w3°w4°w5°w6°w7°w 8°w G-1 G-2 G-3 G-4 G-5 G-6 G-7 G-8 P-weg Al pun Tot-gew E-pun.

1 BEE�AERTS FRA�COIS 1 3 8 4 3 7 2 1 15750 37750 21800 19150 1770 860 540 8840 15 29 106.460 gr. 14
2 GYS DIRK 5 1 11 1 8 1 7 4 7750 48400 18600 41650 240 5600 120 2200 19 38 124.560 gr. 19

3 VANHOOF HARRY 10 5 1 2 1 8 3 8 3750 31500 36000 21300 5230 600 480 0 18 38 98.860 gr. 20

4 VAN DE VELDE PATRICK 2 8 4 30 6 4 9 8 11850 20300 27300 565 1470 0 0 39 71 61.485 gr. 32

5 CUSTERS JOZEF 13 15 6 10 4 2 4 8 2150 5750 22150 14500 1195 2160 340 0 28 62 48.245 gr. 34

6 VERVAEREN FRANS 9 14 9 9 2 12 1 6 4400 7000 21650 15600 3110 110 1360 220 26 62 53.450 gr. 36

7 CURINCKX GUIDO 16 7 3 8 7 10 6 7 0 23850 29600 16200 560 340 280 160 26 64 70.990 gr. 38

8 LEMMENS RIK 30 10 13 3 9 5 9 2 0 12700 17000 19650 210 1200 0 3280 43 81 54.040 gr. 38

9 LEYSEN LUDO 8 2 2 11 11 14 9 8 4500 39600 33300 14150 120 0 0 0 25 65 91.670 gr. 40

10 GEENEN MARC 3 11 30 7 10 11 1 8 9150 12100 16300 150 270 330 0 41 81 38.300 gr. 40

11 KEERSMAEKERS MARC 11 6 10 5 30 9 8 3 3700 22450 25350 18200 540 100 2850 41 82 73.190 gr. 41

12 DE WIT AUGUST 12 12 7 13 12 6 3 8 3350 7950 22100 10950 70 1180 0 0 25 73 45.600 gr. 48

13 NUYTS JEAN 7 13 12 14 5 3 30 30 5650 7700 18400 10050 645 2100 60 114 44.545 gr. 54

14 GEENEN ROBIN 4 9 5 30 30 13 30 5 9100 18800 24250 40 360 60 126 52.550 gr. 66

15 BERTELS EDDY 6 4 14 6 30 15 30 30 7050 32850 15000 17000 60 135 71.900 gr. 75

16 BERTELS WIM 14 18 16 15 30 15 30 30 1400 3300 10900 8350 60 168 23.950 gr. 108

17 VANHOOF EMIEL 15 19 15 16 30 15 30 30 1250 2100 13550 3250 60 170 20.150 gr. 110

18 BERTELS MICHAEL 16 16 17 17 30 15 30 30 0 5050 3000 1350 60 171 9.400 gr. 111

19 REYNDERS JOHAN 16 17 30 12 30 15 30 30 0 4850 11350 60 180 16.200 gr. 120

20 BERTELS KEVIN 30 30 30 30 30 15 30 30 60 225  165

21 DAMMEN MICHAEL 30 30 30 30 30 15 30 30 60 225  165

22 HEYMANS ROLAND 30 30 30 30 30 15 30 30 60 225  165

23 LUIPAERTS PETER 30 30 30 30 30 15 30 30 60 225  165

24 SMEYERS SVEN 30 30 30 30 30 15 30 30 60 225  165

25 VANHOOF PATRICK 30 30 30 30 30 15 30 30 60 225  165
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PL �aam 1°w2°w3°w4°w5°w6°w7°w 8°w Tot-P - 2 pun Eindrang

1 GYS DIRK 5 1 11 1 8 1 7 4 38 19 19 8 3

2 BEENAERTS FRANCOIS 1 3 8 4 3 7 2 1 29 15 14 8 2

3 VANHOOF HARRY 10 5 1 2 1 8 3 8 38 18 20 8 2

4 VERVAEREN FRANS 9 14 9 9 2 12 1 6 62 26 36 8 1

5 GEENEN MARC 3 11 30 7 10 11 1 8 81 41 40 7 1

6 VAN DE VELDE PATRICK 2 8 4 30 6 4 9 8 71 39 32 7 0

7 CUSTERS JOZEF 13 15 6 10 4 2 4 8 62 28 34 8 0

8 CURINCKX GUIDO 16 7 3 8 7 10 6 7 64 26 38 8 0

9 LEMMENS RIK 30 10 13 3 9 5 9 2 81 43 38 7 0

10 LEYSEN LUDO 8 2 2 11 11 14 9 8 65 25 40 8 0

11 KEERSMAEKERS MARC 11 6 10 5 30 9 8 3 82 41 41 7 0

12 DE WIT AUGUST 12 12 7 13 12 6 3 8 73 25 48 8 0

13 NUYTS JEAN 7 13 12 14 5 3 30 30 114 60 54 6 0

14 GEENEN ROBIN 4 9 5 30 30 13 30 5 126 60 66 5 0

�r. �aam G-1 G-2 G-3 G-4 G-5 G-6 G-7 G-8 Tot-gew

1 GYS DIRK 7750 48400 18600 41650 240 5600 120 2200 124.560 gr.
2 BEENAERTS FRANCOIS 15750 37750 21800 19150 1770 860 540 8840 106.460 gr.

3 VANHOOF HARRY 3750 31500 36000 21300 5230 600 480 0 98.860 gr.

4 LEYSEN LUDO 4500 39600 33300 14150 120 0 0 0 91.670 gr.

5 KEERSMAEKERS MARC 3700 22450 25350 18200 A 540 100 2850 73.190 gr.

6 BERTELS EDDY 7050 32850 15000 17000 A A A A 71.900 gr.

7 CURINCKX GUIDO 0 23850 29600 16200 560 340 280 160 70.990 gr.

8 VAN DE VELDE PATRICK 11850 20300 27300 A 565 1470 0 0 61.485 gr.

9 LEMMENS RIK 0 12700 17000 19650 210 1200 0 3280 54.040 gr.

10 VERVAEREN FRANS 4400 7000 21650 15600 3110 110 1360 220 53.450 gr.

11 GEENEN ROBIN 9100 18800 24250 A A 40 A 360 52.550 gr.

12 CUSTERS JOZEF 2150 5750 22150 14500 1195 2160 340 0 48.245 gr.

13 DE WIT AUGUST 3350 7950 22100 10950 70 1180 0 0 45.600 gr.

14 NUYTS JEAN 5650 7700 18400 10050 645 2100 A A 44.545 gr.

15 GEENEN MARC 9150 12100 A 16300 150 270 330 0 38.300 gr.

16 BERTELS WIM 1400 3300 10900 8350 A A A A 23.950 gr.

17 VANHOOF EMIEL 1250 2100 13550 3250 A A A A 20.150 gr.

18 REYNDERS JOHAN 0 4850 A 11350 A A A A 16.200 gr.

19 BERTELS MICHAEL 0 5050 3000 1350 A A A A 9.400 gr.
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Visser met het hoogste gewicht over alle wedstrijden
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Beste visser 2009

Criteria:  Heeft zes van de acht wedstrijden meegevist en heeft de meeste keer 1 ste plaats gehaald in wisselbeker uitslag,

Wedstrijden gevistEind-Pun Gewicht

Kolom "E-pun" is de einstand punten. ( in het blauw )

Bij exceco telt het hoogste gewicht van de mee tellende wedstrijden.

Beste zes van de acht wedstrijden tellen mee voor de eindstand van de wisselbeker.

Twee slechte wedstrijden tellen niet mee, punten samen in kolom " P-weg"  ( in het rood )

Krijgen 30 punten, zijn vissers die een wedstrijd niet gevist hebben

Kolom "Al pun" is alle punten in totaal, zonder de slechtste wedstrijden weg.
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